σης χωλεύγνας. "ns τὸν ἄγιον. δνούφριον περὶ ἀφαίσεως. 
xal. σὺὑνχιώρισυν" &x τῶν ψυχῶν τοὺς πρὼ ἐξ Ὑμῶν" 
απεϑαμένους. συνγένη ἥλων. GUY ἐσωδὼ καὶ εξωδὼ 
μετὰ" υμερωδένδρια. καὶ ἄγρια. καὶ iva ἔχη ἐξουσίαν" 
στοῦ" qriYy αγωγῦν" καὶ emápry του υδατὸ" οισῦν δὲ 
τὰ σίγωρα του χωραφιου" ανατωληκου μέερου" δη- 
posu ὁδῶν" δυσίκου μέρον" τὼ ριάκην" ἀρκτρου μέρου 
τωχννὴς. O vios βουρνηκέλλου" xai δυημοσιχ ὁδὸς" με- 
σύνβρια δὲ. 

Aou. ἡμῆς 

;5. 9 
Tw ριἄχιν' καὶ (wv υἱὸς βούὐρνικκαϊλ- 
Ἢ » 

δὲ. οἵ, πρωγεγρχμμένοι" μετὰ. τω προσ- 

Anno 6687, indictione XI, temporibus Comitissae 

nostrae Adelasiae, et Camerlingi civitatis eius Eudi- 

cis Khai per privilegium honorandum factum a me 

domino Salomone. Signum manus loannis filii Bur- 

nincelli cum uxore sua Cyneda. In nomine Patris, 

et Filii , et Spiritus Sancti. Nos suprascripti , qui 

venerandam crucem exaravimus , propria nostra 

sententia et bona deliberatione olferimus S. Onu- 

phrio praedium situm ac positum ad rivum Colu- 

mnae pro remissione et venia animarum propinquo- 

rum nostrorum, qui ante nos e vita migrarunt, cam 

introitu et exitu , cum arboribus fructiferis et sil- 

vestribus, et cum facultate aquam adducendi atque 

hauriendi. Fines autem praedii sunt hi: ab oriente 

via publica; ab occidente rivus; a septentrione Ioan- 

ues filius Burnincelli, et via publica; a meridie ri- 

vus, et loannes filius Burnincelli. Nos autem supra- 
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ἐνεχκὺν Tw) χωραφιογ" εἰς τὸν ἀγῖον ὁγούφριον. ἐπίη- 

σαμεν. αὐτοῦ πὶν παροῦσαν xal ἀληϑυνην" χαρτὶν νὰ 

ixi ἐξουσία. ἡ ἐγκλυρηχ πιῖν ὅσα ϑέλη" ἐὰν δὲ Qai. 
Tort" Xd poo Tig ζητωντα" ἡ μαχας πίωντα ζτμηρ- 

ϑώσιν Ys τὶν ἐκκλησίαν" διπλοῦν τω χωραφιον. καὶ 

ἧς τῶ δυμοσιον γομισματα λε΄ ἀκον. δὲ. pi βουλω- 

μενος ἐνοπίων" χαλῶν μαρτύρων μαρτὺρ τωαννὴς κρι- 
τὴς ὁ vios λέοντος xpvrov "| μαρτυρ WxoXaos σωλ- 

δανος -r μαρτυρ ρωπέρτος σωλδανος “ μαρτυρ ρωπερ- 
- σὸς δὲ δουμ κου  μαρτυρ κωμῖτε" δὲ πανταλεον- 

eros "Fr ἔγραφη διὰ χειρὸς πρεσβυτέρου viov" ὁ vios. 
ἕωσννου τὴς κωρτΎς. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani —n.? 70.) 

scripti, postquam obtulimus hoc praedium S. Onu- 

phrio, condidimus ipsi praesens et verum instrumen- 

tum, ut ecclesia facultatem habeat faciendi quidqui i 

voluerit. Si quis autem aliquando litem vel quaestio- 

nem intenderit, mulctetur praedictae ecclesiae du- 

plo fundi pretio, et Fisco numismatis sex et trigin- 

(a invitus nolensque. Coram probis testibus. Testis 

Ioannes ludex filius Leonis ludicis. T- Testis Nico- 
laus Soldanus. T Testis Robertus Soldanus. T Testis 
Robertus de Dominico. T Testis Comes de Panta- 
leone. T Seriptum est manu presbyteri Vitalis filii 
Ioannis de Corte.